( Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал окрчг)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 мая 2024 года

с. Сюмси

О внесении изменения в состав Межведомственной комиссии по

Миграционной политике при Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ СюмсинскиЙ район УлмуртскоЙ Республ и ки))

В связи с изменением структуры Администрации муниципального
образования кМуниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>, руководствуясь Уставом муницип€Lпьного образования

<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,

Администрация муниципального образования<<Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)) постановляет:

l. Внести в Состав Межведомственной комиссии по миграционной
политике при Администрации муниципального образования

<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>,

утвержденный постановлением Администрации муницип€цьного
образованиЯ <Муниципа,rьныЙ окруГ СюмсинскиЙ район Улмl,ртской
Республики>от 24 января 2022 года Л1l 4l (о Межведомственной комиссии
по миграционной политике при Администрации ]\,lуниципаJI ьного

образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>., следуюшее изменение:

наименование лолжности Созиной Надежды Васильевны изложить в

следующей редакции: <<главный-специ€Lпист эксперт Отдела сельского

хозяйства и туризма Управления экономики Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Сюплсинский район
Удмуртской Республики>, секретарь комиссии)).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципапьного

образования <Муниципальц5rЙ *€кру г Сюмсинский район Удмуртской
Республики>. .,r" . . ., -., \,

N
Глава Сюмсинского раиояа П.П. Кулрявчев

Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о бра зо в а н и я

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

лlr з03

."ý

'u"r;"r-

Ч.о"*
W